------------------------

Số: ___/2023/TTr-BKS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------

Bình Dương, ngày …. tháng …. năm 2023

TỜ TRÌNH

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023

V/v Lựa chọn đơn vị kiểm toán độc lập kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2023

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 06 năm 2020 của nước CHXHCN Việt Nam;

- Luật chứng khoán số 54/2019/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam thông qua ngày 26/11/2019; Nghị định số 155/2020/NĐ-CP được Quốc hội nước Cộng

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 31/12/2020;
- Luật Kiểm toán độc lập số 67/2011/QH12 ngày 29 tháng 03 năm 2011 của Quốc hội;

- Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần In tổng hợp Bình Dương.

Ban kiểm soát Công ty Cổ phần In tổng hợp Bình Dương kính trình Đại hội việc lựa chọn đơn

vị kiểm toán độc lập thực hiện việc kiểm toán Báo cáo tài chính trong năm 2023 như sau:

I. Tiêu chuẩn

- Đơn vị kiểm toán phải có trong danh sách được Ủy ban Chứng khoán Nhà nước cho phép

thực hiện kiểm toán các doanh nghiệp là công ty đại chúng.

- Kinh nghiệm: Là đơn vị có uy tín, chuyên nghiệp, chất lượng dịch vụ tốt, tính chính xác cao

trong ngành tư vấn kiểm toán, chi phí hợp lý.

II. Đề xuất

Để công tác kiểm toán báo cáo tài chính năm 2023 diễn ra thuận lợi, Ban Kiểm soát, sau khi

thống nhất với Hội đồng quản trị, đề nghị Đại hội đồng Cổ đông ủy quyền cho Hội đồng quản trị

lựa chọn một trong ba đơn vị kiểm toán đáp ứng các tiêu chuẩn nêu trên theo đề nghị dưới đây:

1. Công ty TNHH Hãng Kiểm toán AASC.

2. Công ty TNHH Hãng Kiểm toán Vaco.

3. Công ty Kiểm toán và Tư vấn A&C.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.BKS.

TM. BAN KIỂM SOÁT
Trưởng Ban

LÊ THỊ ÁNH TUYẾT

		2023-10-03T14:52:00+0700
	Công Ty Cổ Phần In Tổng Hợp Bình Dương
	I am the author of this document